
Nom Prénom Profession Mail

1 Caillaud Sophie Masseur kinésithérapeute scaillaud.kine@ovh.fr

2 Deniaud Catherine Médecin addictologue / Les Aspyades c.deniaud@lesapsyades.fr

3 Di Maria Thomas Médecin généraliste addictologue / Les Aspyades t.dimaria@lesapsyades.fr

4 Ferronnière Laëtitia Infirmière addictologue / Santé Atlantique addiction@polyclinique-atlantique.fr

5 Foureau Nicole Infirmière tabacologue / CH Laval infirmiere.tabacologie@chlaval.fr

6 Guerin Laurence Infirmière Asalée laurence.guerin02@orange.fr

7 Henaff Treton Séverine Médecin addictologue / CH Cholet severine.henafftreton@ch-cholet.fr

8 Herault Murielle Infirmière / ALIA 49 murielle.herault@alia49.fr

9 Herbreteau Amélie Infirmière / ALIA 49 amelie.herbreteau@alia49.fr
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10 Jallier Sophie Sage-femme tabacologue / Clinique de l'Anjou sophie.jallier@wanadoo.fr

11 Judalet Gwenaëlle Infirmière libérale gwenaele.judalet@ville.angers.fr

12 Loisel Karine Diététicienne kldiet@outlook.fr

13 Longin Sandrine Infirmière / ALIA 49 sandrine.longin@alia49.fr

14 Moriceau Jesabelle Infirmière libérale jesabellemoriceau@gmail.com

15 Pinceau Savadogo Marie-Lyne Sage-femme / Clinique du Tertre rouge mlpinceau@orange.fr

16 Reuze Stéphanie Infirmière tabacologue / CH Laval stephanie.reuze@chlaval.fr

17 Senard Sylvie Infirmière / UC IRSA 49 sylvie.senard@uc-irsa.fr

18 Simon Gwenaëlle Coordinatrice / ALIA 49 gwenaelle.simon@alia49.fr

19 Veau Romuald Educateur spécialisé / ALIA 49 romuald.veau@alia49.fr
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20 Vollard Angeline Service civique / ADOSEN angeline.vollard@gmail.com

21 Wila Pascale Coordinatrice actions de prévention / EVEA La Metairie pwila@evea.asso.fr

22 You Fabienne Infirmière tabacologue / CHU Nantes fabyou8@numericable.fr
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